



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2022-2108

Kaavatietojen digitalisointi sekä kunnan kaavayhdistelmän digitoitiohje -hanke

Valtion talousarviossa on 10 miljoonan euron määräraha, jolta voidaan myöntää avustusta kunnille ja kuntayhtymille digitalisaatiota edistäviin hankkeisiin.

Avustuksen kohteena vuonna 2022 on toiminnan, tehtävien tai sisäisten prosessien digitalisointi ja uudistaminen siten, että hankkeen toteutuksessa korostetaan erityisesti jompaa kumpaa seuraavista näkökulmista:

a) Tietoaineistojen laadun kuvaaminen, arviointi ja kehittäminen osana kuntien tiedonhallintaa

Avustusta voi hakea kuntien hankkeisiin, joilla edistetään kuntien digitalisaatiota ja sen edellyttämää toiminnan muutosta paremmiksi käytännöiksi ja joissa keskeinen näkökulma on tietoaineistojen laadun kuvaaminen, arviointi ja kehittäminen sekä niihin liittyvän osaamisen kehittäminen osana kuntien tiedonhallintaa.

b) Osaamisen kehittäminen ja varmistaminen

Avustusta voi hakea kuntien hankkeisiin, joilla edistetään kuntien digitalisaatiota ja sen edellyttämää toiminnan muutosta paremmiksi käytännöiksi ja jossa keskeinen näkökulma on osaamisen kehittäminen ja varmistaminen. Osaamisen kehittäminen voi koskea esimerkiksi kunnan henkilöstöä, johtoa, päättäjiä tai palvelujen käyttäjiä. Keskeistä on, että se kytkeytyy hankkeen kehittämiskohteena olevaan prosessien uudistamiseen

Avustusta voi hakea kuntien yhteisiin hankkeisiin, joilla edistetään digitalisaatiota ja sen edellyttämää toiminnan muutosta ja juurtumista pysyviksi ja entistä paremmiksi käytännöiksi.

Valtionavustusta myönnetään vain hankkeisiin, jotka useammat kunnat toteuttavat yhdessä.

Kehittämishankkeiden ja avustuksen kohteena tulee olla ennen kaikkea kuntien toimintatavoissa ja prosesseissa tapahtuvat muutokset. Hankkeessa tulee suunnitella, miten toiminnan muutokset toteutetaan ja miten hankkeen tuloksia tullaan hyödyntämään ja levittämään hankkeen päätyttyä sekä kuvata nämä hakemuksessa.

Rahoitushaku on julkaistu sivulla: <https://vm.fi/kuntien-digikannustinavustukset-2022>

Päätöksen peruste

Porin kaupunki osallistuu yhteishankkeeseen, jossa 19 kuntaa digitalisoivat asemakaava-, yleiskaava- ja/tai ranta-asetukset yhteisen toimivien tietosisällöin ja rakentein. Hankkeessa toteutetaan RYHTI-hankkeessa luotuja kansallisia kaavatietomalleja sekä hyödynnetään Oulun kaupungin KAATIO-hankkeessa toteutettuja digitaalisia työkaluja. Tavoitteena on tuottaa laadukkaat, ja yhteentoimivat kaavatiedot tallennettuina hankkeen kuntien kaavarekistereihin ja paikkatietojärjestelmiin, josta tietoa voidaan välittää kaikille tiedon tarvitsijoille niin kunnan sisäisesti kuin ulkopuolisille tiedon hyödyntäjille.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Kuntakohtainen toteutus riippuu kunnan digitalisaation tilanteesta. Kaikilla hankkeen kunnilla on käytössään kaavantuotanto-ohjelmisto ja tuotantoprosessi uusien kaavojen tuottamiseksi, mutta aikaisemmin tuotettujen, edelleen voimassa olevien kaavojen tulkinta- ja digitointityö voi olla vielä suurelta osin keskeneräinen. Joillakin kunnilla asemakaava-aineisto on jo digitaalinen ja koneluettava, mutta kaavayksikötiedot vielä puutteellisia, joillakin kunnilla yleiskaavat tai ranta-asemakaavat ovat vielä kokonaan digitoimatta. Useilla kunnilla on paljon digitaalista aineistoa, mutta sitä ei ole konvertoitu tietomallimuotoon tai tallennettu koneluettavana kunnan kaavarekisteriin. Tällöin olemassa oleva digitaalinen aineisto konvertoidaan yhteentoimivaan muotoon sekä täydennetään tietosisältöä tarvittavin osin.

Hankkeen tarkoituksena on palkata tekijäresursseja kuntiin tai vaihtoehtoisesti tilata digitointityötä alan yrityksiltä. Hankkeessa on mukana pääosin keskisuuria kuntia, joilla on suhteellisen paljon kaavoitusta ja rakentamista, mutta ei riittävästi henkilöresursseja digitalisaation kehittämiseen.

Hankkeessa tuotetaan konsultin avustuksella kaavayhdistelmän digitointiohje. Kaavayhdistelmällä tarkoitetaan aiemmin tuotettujen kaavojen voimassa olevaa osaa. Ohjeet jaetaan kaikille muille kunnille.

Hankkeella saadaan lisäresursssia Porin kaupunkisuunnittelun kaavojen digitalisaatio- ja muunnostyöhön, joka on välttämätöntä kaavoituksen digitalisoituessa.

Päätös

Päätän, että Porin kaupunki sitoutuu osallistumaan VM:n rahoittamaan hankkeeseen 'Kaavatietojen digitalisointi sekä kunnan kaavayhdistelmän digitointiohje'. Hanke toteutetaan vain, mikäli hankkeelle saadaan VM:ltä haettu rahoitus.

Tiedoksi

Kaupunkisuunnittelupäällikkö Risto Reipas, yhdyskuntasuunnittelija Kirsi-Maria Viljanen

Allekirjoitus

Jouko Hautamäki, yksikön päällikkö, elinvoima- ja ympäristötoimiala, kasvupalvelut ja kaupunkisuunnittelu yksikkö



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 1

Oikaisuvaatimusohje

Oikeus oikaisuvaatimuksen tekemiseen

Päätökseen tyytymätön voi tehdä oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa, sekä Porin kaupungin jäsen.

Päätöksen tiedoksianto ja oikaisuvaatimusaika

Valtuuston, kunnanhallituksen ja lautakunnan sekä kuntayhtymän kuntalain 58 §:n 1 momentissa tarkoitetun toimielimen pöytäkirja tai viranhaltijapäätös siihen liitettyine oikaisuvaatimusohjeineen tai valitusosoituksineen pidetään tarkastamisen jälkeen nähtävänä yleisessä tietoverkossa, jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta johdu.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaamisesta. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua pöytäkirjanotteen lähettämisestä kirjeellä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai kolmantena päivänä pöytäkirjaotteen lähettämisestä asianomaisen suostumuksella sähköisenä viestinä. Kunnan jäsenen ja kuntalain 137 §:n 2 momentissa tarkoitetun kunnan katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii. Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu, sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä perusteilla sitä vaaditaan.

Oikaisuvaatimuskirjelmä on allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimuksen käsittelemiseksi kirjelmässä on ilmoitettava vaatimuksen tekijän nimi ja postiosoite, johon asiaa koskevat ilmoitukset vaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimuksen perille toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa osoitteeseen:

Porin kaupungin kirjaamo
PL 121
28101 PORI

Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13 (maanantai 10-16, tiistai-torstai 8-16, perjantai 8-15)

Vaihde: (02) 621 1100



Porin kaupunki

Yksikön päällikkö, kasvupalvelut- ja
kaupunkisuunnitteluyksikkö
Yleinen viranhaltijapäätös

Ote viranhaltijapäätöksestä 4 (4)

20.04.2022

§ 1

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Kirjaamo: (02) 623 4470
Faksi: (02) 634 9417
Sähköposti: kirjaamo@pori.fi